年　　月　　日様式10

札幌市動物愛護管理センター所長　殿

申請者　氏　　名

　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
住　　所　〒

電話番号

ボ ラ ン テ ィ ア 譲 渡 等 申 請 書

下記のとおりボランティア譲渡として動物を引き受けたく申し込みます。
記
１　ボランティア譲渡を受ける動物等
	動物種別
	犬　　猫　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	センター収容番号

	年齢
（推定）
	　　　　　　　　　（　　　　　　年　　　　月　　　　　日生）

	性別
	オス　メス　　　不妊手術　済（　　　年　　月　　日）・未・不明

	毛色
	白　黒　茶　薄茶　灰　その他（　　　　　　　　　　）

	備考
	（犬の場合）登録番号：　　　-

	譲り渡し年月日：　　年　　月　　日
手　続　者　名：

※申請受理時に本申込書の写しを申請者に交付すること